
    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

14.03.2025                   №   230 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению 

Администрации Колпашевского района от 24.12.2020 № 1407 

«Об утверждении муниципальной программы  

«Совершенствование системы муниципального управления 

в Колпашевском районе» 

 

 

В соответствии с пунктом 5.12, подпунктом «а» пункта 5.13.1 Порядка 

принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального 

образования «Колпашевский район», их формирования, реализации, 

мониторинга и контроля, утверждѐнного постановлением Администрации 

Колпашевского района от 16.02.2015 № 155 «Об утверждении Порядка 

принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального 

образования «Колпашевский район», их формирования, реализации, 

мониторинга и контроля» (далее – Порядок), в целях приведения 

муниципального правового акта в соответствие с решением Думы 

Колпашевского района от 25.11.2024 № 124 «О бюджете муниципального 

образования «Колпашевский район» на 2025 год и на плановый период                   

2026 и 2027 годов»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации 

Колпашевского района от 24.12.2020 № 1407 «Об утверждении 

муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального 

управления в Колпашевском районе» (в редакции постановлений 

Администрации Колпашевского района от 03.09.2021 № 1058,                                    

от 08.02.2022 № 138, от 06.07.2022 № 864, от 27.12.2022 № 1510,                               

от 14.04.2023 № 338, от 18.01.2024 № 39, от 26.03.2024 № 271,                                    

от 06.02.2025 № 89) следующие изменения: 

1) раздел «Объѐм и источники финансирования муниципальной 

программы (с разбивкой по годам реализации с учѐтом прогнозного периода, 

тыс. рублей)» паспорта муниципальной программы изложить в следующей 

редакции:  



2 

 

  

Объем и 

источники           

финансирования  

муниципальной 

программы (с 

разбивкой по 

годам реализации 

с учѐтом 

прогнозного 

периода, тыс. 

рублей)    

Источники 

В
се

го
 

1
-й

 г
о
д

 р
еа

л
и

за
ц

и
и

 

2
0
2
1
 г

о
д

 

2
-й

 г
о
д

 р
еа

л
и

за
ц

и
и

 

2
0
2
2
 г

о
д

 

3
-й

 г
о
д

 р
еа

л
и

за
ц

и
и

 

2
0
2
3
 г

о
д

 

4
-й

 г
о
д

 р
еа

л
и

за
ц

и
и

 

2
0
2
4
 г

о
д

 

5
-й

 г
о
д

 р
еа

л
и

за
ц

и
и

 

2
0
2
5
 г

о
д

 

П
о
сл

ед
н

и
й

 г
о
д

 р
еа

л
и

за
ц

и
и

 

2
0
2
6
 г

о
д

 

П
р
о
гн

о
зн

ы
й

 п
ер

и
о
д

  

1
-й

 г
о
д

 

2
0
2
7
 г

о
д

 

П
р
о
гн

о
зн

ы
й

 п
ер

и
о
д

  

2
-й

 г
о
д

 

2
0
2
8
 г

о
д

 

Федеральный бюджет  

(по согласованию) 

4254,3 - - 1 985,80 2268,5 - - - - 

в т.ч. средства 

федерального бюджета, 

поступающие напрямую 

получателям на счета, 

открытые в кредитных 

организациях или в 

Федеральном казначействе 

- - - - - - - - - 

Областной бюджет  

(по согласованию) 

- - - - - - - - - 

в т.ч. средства областного 

бюджета, поступающие 

напрямую получателям на 

счета, открытые в 

кредитных организациях 

или в Федеральном 

казначействе 

         

Местный бюджет 16005,5 916,9 1229,8 1 368,3 6 932,4 5558.1 0 - - 

Бюджеты поселений  

(по согласованию) 

- - - - - - - - - 



3 

 

Внебюджетные источники        

   (по согласованию) 

- - - - - - - - - 

Всего по источникам 20259,8 916,9 1229,8 3 354,1 9 200,9 5558.1 0 - - 

Перечень 

подпрограмм 

1. Развитие муниципальной службы и кадрового потенциала 

2. Совершенствование информационной системы управления 

 



4 

 

2) в разделе IV Структура муниципальной программы пятый абзац 

изложить в следующей редакции: 

«Средства федерального и областного бюджетов для финансирования 

мероприятий муниципальной программы привлекаются в рамках 

государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение 

эффективности государственного управления социально-экономическим 

развитием Томской области», утверждѐнной постановлением                    

Администрации Томской области от 27.09.2019 № 360а »;



5 

 

3) приложение № 2 к муниципальной программе «Совершенствование системы муниципального управления                                

в Колпашевском районе» изложить в следующей редакции: 

 

«Приложение № 2 к муниципальной программе 

 «Совершенствование системы 

 муниципального управления в Колпашевском районе» 

 

Перечень 

мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы 

«Совершенствование системы муниципального управления в Колпашевском районе» 
(наименование муниципальной программы) 

 

№ 

п/п 

Наименования задач 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

Срок 

исполнения 

Объем 

финансирова

ния                               

(тыс. рублей) 

В том числе за счѐт средств 

Ответственны

й 

исполнитель, 

соисполнител

и, участники 

муниципальн

ой 

программы 

местного 

бюджета 

федерально

го бюджета                    

(по 

согласовани

ю) в т.ч. 

средства 

федерально

го бюджета, 

поступающ

ие 

напрямую 

получателя

м на счет** 

областного 

бюджета                      

(по 

согласовани

ю) в т.ч. 

средства 

областного 

бюджета, 

поступающ

ие 

напрямую 

получателя

м на счет** 

бюджетов 

поселений 

(по 

согласовани

ю) 

внебюджетны

х источников                       

(по согла-

сованию) 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 

   

1. Задача 1 муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы и кадрового потенциала» 

1.1 

Подпрограмма 1: 

«Развитие 

муниципальной 

Всего* 5120,4 866,1 4254,3 - - - Организацио

нный отдел 

Администра
2021 год 97,6 97,6 - - - - 

2022 год 278,1 278,1 - - - - 



6 

 

службы и 

кадрового 

потенциала» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 год 2072,3 86,5 1 985,8 - - - ции 

Колпашевск

ого района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 год 2536,5 268,0 2268,5 - - - 
2025 год 

 

135,9 135,9 - - - - 
2026 год - - - - - - 
прогнозный 

период 

2027 год 

- - - 

 

- 

 

- 

 

- 

 
Прогнозный 

период 

2028 год 

 

 

 

 

- - - 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
2. Задача 2 муниципальной программы «Совершенствование информационной системы управления» 

2.1 

Подпрограмма 2: 

«Совершенствован

ие 

информационной 

системы 

управления» 

Всего* 15139,4 15139,4 -- - - - Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района, 

Администра

цияНовогоре

нского 

сельского 

поселения 

2021 год 819,3 819,3     

2022 год 951,7 951,7 - - - - 

2023 год 1 281,8 1 281,8 - - - - 

2024 год 6664,4 6664,4     

2025 год 5422,2 5422,2 - - - - 

 

2026 год 

 

- 

 

- 

- - - - 

прогнозный 

период  

2027 год 

 

- - - - - - 

прогнозный 

период 

2028 год  

- - - - - - 

  

Всего по 

муниципальной 

программе 

Всего* 20259,8 16005,5 4254,3 - - -  

 
2021 год 916,9 916,9 - - - - 

2022 год 1 229,8 1 229,8 - - - - 

2023 год 3 354,1 1 368,3 1985,8 - - - 

2024 год 9200,9 6932,4 2268,5 - - - 

2025 год 5558,1 5558,1 - - - - 



7 

 

2026 год  - - - - - - 

прогнозный 

период 

2027 год 

- - - - - - 

прогнозный 

период  

2028 год 

- - - - - - 

»; 



8 

 

4) в приложении № 3 к муниципальной программе «Совершенствование системы муниципального управления                      

в Колпашевском районе»: 

раздел «Объѐм и источники финансирования подпрограммы (с детализацией по годам реализации с учѐтом 

прогнозного периода, тыс. рублей)» паспорта муниципальной подпрограммы «Развитие муниципальной службы                         

и кадрового потенциала» изложить в следующей редакции: 

« 
Объем и 

источники           

финансиров

ания  

подпрограм

мы (с 

детализацие

й по годам 

реализации 

с учетом 

прогнозног

о периода, 

тыс. 

рублей)    

Источники 

В
се

го
 

2
0
2
1
го

д
 

(ф
ак

т)
 

2
0
2
2
 г

о
д

 

(ф
ак

т/
) 

2
0
2
3
 г

о
д

 

(ф
ак

т)
 

2
0
2
4
 г

о
д

 

(ф
ак

т)
 

2
0
2
5
 г

о
д

 

(п
л
ан

) 

П
о
сл

ед
н

и
й

 

го
д

 

р
еа

л
и

за
ц

и
и

 

(п
л
ан

) 
2
0
2
6
 

го
д

 
П

р
о
гн

о
зн

ы
й

 

п
ер

и
о
д

 

2
0
2
7
 г

о
д

 

П
р
о
гн

о
зн

ы
й

 

п
ер

и
о
д

 

2
0
2
8
 г

о
д

 

Федеральный бюджет 

(по согласованию) 

4254,3 - - 1 985,8 2268,5 - - - - 

в т.ч. средства федерального 

бюджета, поступающие 

напрямую получателям на счета, 

открытые в кредитных 

организациях или в 

Федеральном казначействе 

- - - - - - - - - 

Областной бюджет 

(по согласованию) 

- - - - - - - - - 

в т.ч. средства областного 

бюджета, поступающие 

напрямую получателям на счета, 

открытые в кредитных 

организациях или в 

Федеральном казначействе 

- - - - - - - - - 

Местный бюджет 866,1 97,6 278,1 86,5 268,0 135,9 - - - 

Бюджеты поселений 

(по согласованию) 

- - - - - - - - - 



9 

 

Внебюджетные источники 

(по согласованию) 

 - - - - - - - - 

Всего по источникам 5120,4 97,6 278,1 2072,3 2536,5 135,9 - - - 

»; 



10 

 

5) приложение № 2 к подпрограмме «Развитие муниципальной службы и кадрового потенциала» изложить в следующей 

редакции: 

«Приложение № 2 к подпрограмме 1 

«Развитие муниципальной службы и кадрового потенциала» 

 

Перечень 

мероприятий и ресурсное обеспечение подпрограммы 1 

«Развитие муниципальной службы и кадрового потенциала» 

 

№ 

п/п 

Наименования 

задач, основных 

мероприятий, 

мероприятий  

Срок 

исполнения 

Объем 

финанси-

рования                               

(тыс. 

рублей) 

В том числе за счет средств 

Соисполнит

ели, 

участники 

подпрограм

мы, 

участники 

мероприяти

й 

подпрограм

мы  

местного 

бюджета 

федерально

го бюджета                    

(по 

согласован

ию) в т.ч. 

средства 

федерально

го 

бюджета, 

поступающ

ие 

напрямую 

получателя

м на счет** 

областного 

бюджета                      

(по 

согласован

ию) в т.ч. 

средства 

областного 

бюджета, 

поступающ

ие 

напрямую 

получателя

м на счет** 

бюджетов 

поселений 

(по 

согласован

ию) 

внебюджет

ных 

источников                       

(по 

согласован

ию) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 
Задача 1 подпрограммы: Повышение профессиональной компетенции муниципальных служащих, создание условий для повышения 

эффективности исполнения муниципальными служащими своих должностных обязанностей 

1.1 

Основное 

мероприятие 1: 

Повышение 

эффективности 

Всего* 5120,4 866,1 4254,3 - - - Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

2021 год 97,6 97,6 - - - - 

2022 год 278,1 278,1 - - - - 

2023 год 2072,3 86,5 1985,8 - - - 



11 

 

кадровой политики 

в муниципальном 

образовании 

«Колпашевский 

район 

2024 год 2536,5 268,0 2268,5 - - - Колпашевск

ого района, 

Управления 

образования 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района, 

Управление 

финансов и 

экономическ

ой политики 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района, 

Управление 

по культуре, 

спорту и 

молодѐжной 

политике 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района, 

Поселения 

Колпашевск

ого района, 

Отдел 

бухгалтерск

ого учѐта и 

отчѐтности 

Администра

2025 год 135,9 135,9 - - - - 

2026 год - - - - - - 

прогнозный 

период  

2027 год 

- - - - - - 

прогнозный 

период  

2028 год 

- - - - - - 



12 

 

ции 

Колпашевск

ого района 

 

1.1

.1 

Мероприятие 1.1: 

Расходы на 

организацию 

профессионального 

образования и 

дополнительного 

профессионального 

образования 

 

 

Всего* 616,1 616,1 - - - - Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

2021 год 97,6 97,6 - - - - 

2022 год 128,1 128,1 - - - - 

2023 год 86,5 86,5 - - - - 

2024 год 168,0 168,0 - - - - 

2025 год 135,9 135,9 - - - - 

2026 год - - - - - - 

прогнозный 

период  

2027 год 

- - - - - - 

прогнозный 

период  

2028 год 

 

 

- - - 

 

- 

 

- 

 

 

Мероприятие 1.2 

Командировочные 

расходы 

победителям 

конкурса на звание 

«Лучший 

муниципальный 

служащий в 

Томской области 

Всего* 250,0 250,0     Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

2021 год - -     

2022 год 150,0 150,0     

2023 год - -     

2024 год 100,0 100,0     

2025 год - -     

2026 год - -     

прогнозный 

период 

2027 год 

- -     

прогнозный 

период  

2028 год 

- -     

 Мероприятие 1.3. Всего* 4254,3  4254,3    Организацио



13 

 

Поощрение 

муниципальных 

управленческих 

команд  

2021 год       нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района, 

Управления 

образования 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района, 

Управление 

финансов и 

экономическ

ой политики 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района, 

Управление 

по культуре, 

спорту и 

молодѐжной 

политике 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района, 

Поселения 

Колпашевск

ого района, 

Отдел 

бухгалтерск

2022 год       

2023 год 1985,8  1985,8    

2024 год 2268,5  2268,5    

2025 год       

2026 год       

прогнозный 

период 

2027 год 

      

прогнозный 

период  

2028 год 

      



14 

 

ого учѐта и 

отчѐтности 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

 

  

Всего по 

подпрограмме 

Всего* 5120,4 866,1 4254,3 - -  Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

2021 год 97,6 97,6 - - - - 

2022 год 278,1 278,1 - - - - 

2023 год 2072,3 86,5 1985,8- - - - 

2024 год 2536,5 268,0 2268,5 - - - 

2025 год 135,9 135,9 - - - - 

2026 год - - - - - - 

  

прогнозный 

период 

2027 год 

- - - - - - 

  

прогнозный 

период  

2028 год 

- - - - - - 

»; 



15 

 

6) в приложении № 4 к муниципальной программе «Совершенствование системы муниципального управления                    

в Колпашевском районе»: 

раздел «Объѐм и источники финансирования подпрограммы (с детализацией по годам реализации с учѐтом 

прогнозного периода, тыс. рублей)» паспорта муниципальной подпрограммы «Совершенствование информационной 

системы управления» изложить в следующей редакции: 

« 
«Объем и 

источники           

финансировани

я  

подпрограммы 

(с детализацией 

по годам 

реализации с 

учетом 

прогнозного 

периода, тыс. 

рублей)    

Источники Всего 

2
0
2
1
го

д
 (

ф
ак

т)
 

2
0
2
2
 г

о
д

 

(ф
ак

т 

2
0
2
3
 г

о
д

 (
ф

ак
т)

 

2
0
2
4
 г

о
д

 

(ф
ак

т)
 

2
0
2
5
 г

о
д

 

(п
л
ан

) 

П
о
сл

ед
н

и
й

 г
о
д

 

р
еа

л
и

за
ц

и
и

 

(п
л
ан

) 

2
0
2
6
 г

о
д

 

 
П

р
о
гн

о
зн

ы
й

 

п
ер

и
о
д

 1
-й

 г
о
д

 

2
0
2
7
 г

о
д

 

П
р
о
гн

о
зн

ы
й

 

п
ер

и
о
д

 2
-й

 г
о
д

 

2
0
2
8
 г

о
д

 

Федеральный бюджет  

(по согласованию) 

- - - - - - - - - 

в т.ч. средства федерального 

бюджета, поступающие 

напрямую получателям на 

счета, открытые в кредитных 

организациях или в 

Федеральном казначействе 

- - - - - - - - - 

Областной бюджет  

(по согласованию) 

- - - - - - - - - 

в т.ч. средства областного 

бюджета, поступающие 

напрямую получателям на 

счета, открытые в кредитных 

организациях или в 

Федеральном казначействе 

- - - - - - - - - 

Местный бюджет 15139,4 819,3 951,7 1 

281,8 

6664,4 5422,2 - - - 

Бюджеты поселений  

(по согласованию) 

- - - - - - - - - 



16 

 

Внебюджетные источники          

(по согласованию) 

- - - - - - - - - 

Всего по источникам 15139,4 819,3 951,7 1 

281,8 

6664,4 5422,2 - - - 

»; 



17 

 

7) приложение № 2 к подпрограмме «Совершенствование информационной системы управления» изложить в 

следующей редакции: 

 

«Приложение № 2 к подпрограмме 2 

 «Совершенствование информационной системы управления»  

 

Перечень 

мероприятий и ресурсное обеспечение подпрограммы 2 

«Совершенствование информационной системы управления» 

 

№ 

п/п 

Наименования 

задач, основных 

мероприятий, 

мероприятий 

Срок 

исполнения 

Объем 

финанси-

рования                               

(тыс. 

рублей) 

В том числе за счет средств 

Ответственн

ый 

исполнитель

, 

соисполните

ли, 

участники 

муниципаль

ной 

программы 

местного 

бюджета 

федерально

го бюджета                    

(по 

согласован

ию) в т.ч. 

средства 

федерально

го 

бюджета, 

поступающ

ие 

напрямую 

получателя

м на счет** 

областного 

бюджета                      

(по 

согласован

ию) в т.ч. 

средства 

областного 

бюджета, 

поступающ

ие 

напрямую 

получателя

м на счет** 

бюджетов 

поселений 

(по 

согласован

ию) 

внебюджет

ных 

источников                       

(по 

согласован

ию) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Задача  подпрограммы: Повышение эффективности муниципального управления посредством внедрения автоматизированных 

информационно-коммуникационных технологий и 

обеспечение эффективной бесперебойной работы информационных систем 

1.1 
Основное 

мероприятие 1 

Всего* 1750,0 1750,0 - - - - Организацио

нный отдел 2021 год 296,00 296,0 - - - - 



18 

 

1 Организация 

системы 

электронного 

документооборота 

(СЭД) и справочно-

правовой системы 

2022 год 303,8 303,8 - - - - Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

2023 год 373,2 373,2 - - - - 

2024 год 376,9 376,9 - - - - 

2025 год 400,1 400,1 - - - - 

2026 год - - - - - - 

прогнозный 

период  

2027 год 

- - - - - - 

прогнозный 

период  

2028 год 

- - - - - - 

1.1

.1. 

Мероприятие 1.1 

Приобретение и 

установка системы 

электронного 

документооборота 

(СЭД) и справочно-

правовой системы 

Всего* 1750,0 1750,0 - - - - Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

2021 год 296,00 296,0 - - - - 

2022 год 303,8 303,8 - - - - 

2023 год 373,2 373,2 - - - - 

2024 год 376,9 376,9 - - - - 

2025 год 400,1 400,1 - - - - 

2026 год - - - - - - 

прогнозный 

период  

2027 год 

- - - - - - 

прогнозный 

период  

2028 год 

- - - - - - 

1.2

. 

Основное 

мероприятие 2 

Организация 

эффективной 

бесперебойной 

работы 

информационных 

систем 

Всего* 4440,7 4440,7     Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

2021 год 523,3 523,3     

2022 год 578,0 578,0     

2023 год 908,6 908,6     

2024 год 1447,9 1447,9     

2025 год 982,9 982,9     

2026 год - -     

прогнозный - -     



19 

 

период  

2027 год 

прогнозный 

период  

2028 год 

- -     

1.2

.1 

Мероприятие 

2.1.Приобретение 

оргтехники, 

вычислительной 

техники и их 

комплектующих 

Всего* 920,7 920,7 - - - - Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

2021 год - - - - - - 

2022 год 48,9 48,9 - - - - 

2023 год 268,9 268,9 - - - - 

2024 год 252,9 252,9 - - - - 

2025 год 350,0 350,0 - - - - 

2026 год   - - - - 

прогнозный 

период  

2027 год 

- - - - - - 

прогнозный 

период  

2028 год 

- - - - - - 

1.2

.2. 

Мероприятие 

2.2.Приобретение 

средств защиты 

информации от 

несанкционированн

ого доступа для 

автоматизированны

х рабочих мест 

Всего* 2625,8 2625,8 - - - - Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

 

 

 

 

 

 

2021 год 344,5 344,5 - - - - 

2022 год 341,5 341,5 - - - - 

2023 год 448,2 448,2 - - - - 

2024 год 1006,5 1006,5 - - - - 

2025 год 485,1 485,1 - - - - 

2026 год - - - - - - 

прогнозный 

период  

2027 год 

- - - - - - 

прогнозный 

период  

2028 год 

- - - - - - 

1.2

.3 

Мероприятие 2.3 

Организация 

Всего* 894,2 894,2 - - - - Организацио

нный отдел 2021 год 178,8 178,8 - - - - 



20 

 

автоматизированны

х информационно- 

коммуникационны

х ресурсов 

осуществляющих 

информирование 

населения о 

деятельности 

органов местного 

самоуправления 

Колпашевского 

района 

2022 год 187,6 187,6 - - - - Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

2023 год 191,5 191,5 - - - - 

2024 год 188,5 188,5 - - - - 

2025 год 147,8 147,8 - - - - 

2026 год - -     

прогнозный 

период 

2027 год 

- -     

прогнозный 

период  

2028 год 

- -     

1.3 

Основное 

мероприятие 3 

Оказание 

содействия в 

организации 

бесперебойной 

работы оргтехники, 

вычислительной 

техники и их 

комплектующих в 

поселениях 

Колпашевского 

района 

Всего* 69,9 69,9 - - - - Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района, 

Администра

ция 

Новогоренск

ого 

сельского 

поселения 

2021 год - - - - - - 

2022 год 69,9 69,9     

2023 год - - - - - - 

2024 год - - - - - - 

2025 год - - - - - - 

2026 год - - - - - - 

прогнозный 

период 

2027 год 

- - -  - - 

прогнозный 

период  

2028 год 

- - - - - - 

1.3

.1 

Мероприятие 3.1 

Приобретение 

вычислительной 

техники (ноутбук) 

для нужд 

Администрации 

Новогоренского 

Всего* 69,9 69,9 - - - - Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района, 

Администра

2021 год - - - - - - 

2022 год 69,9 69,9     

2023 год - - - - - - 

2024 год - - - - - - 

2025 год - - - - - - 

2026 год - - - - - - 



21 

 

сельского 

поселения 

прогнозный 

период 

2027 год 

- - -  - - ция 

Новогоренск

ого 

сельского 

поселения 

1.4 

Основное 

мероприятие 4 

Обеспечение 

открытости и 

доступности  

информации о 

деятельности 

органов местного 

самоуправления 

муниципального 

образования 

"Колпашевский 

район" и органов 

Администрации 

Колпашевского 

района 

Всего* 8878,8 8878,8     

Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

2021 год - -     

2022 год - -     

2023 год - -     

2024 год 4839,6 4839,6     

2025 год 4039,2 4039,2     

2026 год - -     

прогнозный 

период 

2027 год 

- -     

1.4

.1 

Организация 

размещения в 

средствах массовой 

информации 

муниципальных 

правовых актов и 

иной информации о 

деятельностиорган

ов местного 

самоуправления 

муниципального 

образования 

Всего* 8878,8 8878,8     

Организацио

нный отдел 

Администра

ции 

Колпашевск

ого района 

2021 год - -     

2022 год - -     

2023 год - -     

2024 год 4839,6 4839,6     

2025 год 4039,2 4039,2     

2026 год - -     

прогнозный 

период 

2027 год 

- -     



22 

 

"Колпашевский 

район" и органов 

Администрации 

Колпашевского 

района 

  

Всего по 

подпрограмме 

Всего* 15139,4 15139,4     

  

2021 год 819,3 819,3     

2022 год 951,7 951,7     

2023 год 1 281,8 1 281,8      

2024 год 6664,4 6664,4     

2025 год 5422,2 5422,2     

2026 год - -     

  

прогнозный 

период 

2027 год 

- - 

    

  

прогнозный 

период  

2028 год 

- - 

      ». 




	Изм. п 1407 от 24.12.2020
	Scan

